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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll
Match nr: 24 6 1564 026 Serie: Pojkar - P12 Ost

Datum: 2024-10-13 Kl: 16:10
Arena: Rosendalshallen Uppsala, Uppsala

Uppsala HK - Alta IF Svart

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:10 Uppsala HK Spelare aktiverad 20 | Tim Pende Nommik

3 0:14 1-0 |Uppsala HK Mal 20 | Tim Pende Nommik

4 0:17 Uppsala HK Spelare aktiverad 12 Elias Lundegéard

5 0:19 Uppsala HK Spelare aktiverad 22 | Holger Lundstrém

6 0:20 Uppsala HK Spelare aktiverad 14 | Albin Hedman

7 0:23 Uppsala HK Spelare aktiverad 27 | Hjalmar Eriksson

8 0:26 Uppsala HK Spelare aktiverad 25 | Harry Bodén

9 1:49 2-0 Uppsala HK Mal 20 | Tim Pende Nommik

10 |2:.04 Uppsala HK Spelare aktiverad 55 | Ludwig Engberg Obminski
11 2:30 |3-0 | UppsalaHK Mal 20 | Tim Pende Nommik

12 | 2:45 Uppsala HK Spelare aktiverad 67 | David Jonsson

13 3:08 4-0 | UppsalaHK Mal 20 | Tim Pende N6mmik

14 |5:18 Alta IF Svar...  Spelare aktiverad 15 | Vilmer Thurfors

15 5221 41 AltalF Svar... Mal 15  Vilmer Thurfors

16 5:24 Alta IF Svar... | Spelare aktiverad 5 Hjalmar Kéhimark

17 |5:25 Alta IF Svar...  Spelare aktiverad 12 Lukas Kaberg

18 |5:26 Alta IF Svar... | Spelare aktiverad 9 Alfred Lindeberg

19 5:27 Alta IF Svar... | Spelare aktiverad 13 Victor Heiroth

20 5:28 Alta IF Svar...  Spelare aktiverad 17 | Jamie Werelius

21 5:30 Alta IF Svar... | Spelare aktiverad 24 | Elias Malm Chatterjee

22 5:30 Alta IF Svar... | Spelare aktiverad 18 Ludwig Eriksson Nordgren
23 |7:42 Uppsala HK Spelare aktiverad 51 | Filip Edstrom

24 |7:43 |5-1 Uppsala HK Mal 51 | Filip Edstrom

25 1824 Uppsala HK Spelare aktiverad 34 | Isak Arbin

26 8:28 Uppsala HK Spelare aktiverad 58 | Simon Aikhiobare Elmgren
27 18:32 Uppsala HK Spelare aktiverad 45 | Svante Ockinger

28 852 5-2 AltalF Svar... Mal 24  Elias Malm Chatterjee

29 19:16 6-2  Uppsala HK Mal 25 | Harry Bodén

30 19:49 | 7-2 Uppsala HK Mal 34 | Isak Arbin

31 10:35 8-2 |UppsalaHK Mal 14 | Albin Hedman

32 11:03 |9-2 | Uppsala HK Mal 58 | Simon Aikhiobare Elmgren
33 11:44 9-3 | AltalF Svar... |Mal 9 Alfred Lindeberg

34 12:10 10-3 |Uppsala HK Mal 25 | Harry Bodén

35 13:42 |11-3 | Uppsala HK Mal 34 | Isak Arbin

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

30:00
30:00
30:59
32:18
32:44
32:53
33:42
33:52
34:23
35:00
35:27
35:56
36:04
37:41
39:06
40:03
40:20
40:20
41:05
41:52
42:07
42:39
43:01
43:10
60:00

12-3
13-3
13-4
14-4
15-4

16-4

17-4
17-5
18-5
19-5
20-5

21-5
22-5
23-5

24-5
24-6
25-6

Match nr: 24 6 1564 026 Serie: Pojkar - P12 Ost Uppsala HK Alta IF Svart

Uppsala HK
Uppsala HK

Alta IF Svar...

Uppsala HK
Uppsala HK

Alta IF Svar...

Uppsala HK

Alta IF Svar...

Uppsala HK

Alta IF Svar...

Uppsala HK
Uppsala HK
Uppsala HK

Alta IF Svar...
Alta IF Svar...

Uppsala HK
Uppsala HK
Uppsala HK

Alta IF Svar...

Uppsala HK

Alta IF Svar...

Uppsala HK

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal

Varning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Varning
Utvisning

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

20
55

20
20
13
27

20

20
27
25
13
13
14
45
58
24
58
13
14

Tim Pende Némmik
Ludwig Engberg Obminski
Alfred Lindeberg

Tim Pende Némmik

Tim Pende N6mmik
Victor Heiroth

Hjalmar Eriksson

Joachim Heiroth

Tim Pende Nommik
Alfred Lindeberg

Tim Pende N6mmik
Hjalmar Eriksson

Harry Bodén

Victor Heiroth

Victor Heiroth

Albin Hedman

Svante Ockinger

Simon Aikhiobare Elmgren
Elias Malm Chatterjee
Simon Aikhiobare Elmgren
Victor Heiroth

Albin Hedman

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

